
O b jed n ávka č. 38 /  zool. /  2017

Objednatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka č. 627 
zastoupená: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719 sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
(dále jen „objednatel")

Dodavatel:
Engelbert strauss s.r.o.
Čechova 727/52
370 01 České Budějovice

IČ:28140095

(dále jen „dodavatel")

Objednáváme (přesná specifikace, celková cena, údaj o DPH):

Pracovní oblečení: pánské kalhoty e.s. vision, barva: pacific melanž/černá, číslo: 60881 -  10 x 
dámské kalhoty e.s. vision, barva: kámen melanž/černá, číslo: 60781 -  20 x 
dámská funkční mikina na zip, barva: melange (kaštan melange), číslo: 88513 -  20 x 

jednotlivé velikosti, viz. příloha

Celková cena za objednané zboží / službu: 70 580 Kč bez DPH
Cena je za všechny objednané pracovní oděvy, bez přímé výšivky (samostatná nabídka)

Vyřizuje ( jméno, kontakt):

Datum: 13.05.2017 ________
objednatel 

Bc. Iveta Rabasová

Dodavatele, který je plátcem DPH, PZOO (objednatel) upozorňuje, že platba za plnění bude provedena pouze na účet, který byl správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Splatnost činí minimálně 14 dní od doručení daňového dokladu/ faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu/objednávku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Žádáme o potvrzení přijetí objednávky.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY Funkce:

Jméno:

Datum:

podpis, razítko



pracovní oblečení / velikost

pánské kalhoty e.s. vision, barva: 
pacifik melanž/černá, číslo: 60881

dámské kalhoty e.s. vision, barva 
kámen melanž/černá, číslo: 60781

e.s. dámská funkční mikina na zip 
melange (kaštan melange), číslo: 

88513
50 - 3 x 3 6 - 4  x S - 3 x
5 4 - 3x 38 - 7 x M - 6 x

56 - l x 40 - 5 x, (4 x normál, 1 x dlouhé) L - 7 x
58 - 3 x 42 - 3 x XL 2 x

46 - l x

výšivka (10 x 4,5), umístění 59 výšivka (10 x 4,5), umístění 59 výšivka (10 x 4,5), umístění 26

ýšivka - text - ZOOPARK CHOMUTOV



engelbert strauss s.r.o. 
Čechova 727/52 
37001 České Budějovice 
Telefon 226 201 520 
Telefax 226 201 521

engelbert slreuss s.r.o. - Čechova 727/52 - 37001 Ceskó Budějovice

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, 
příspěvková organizace 
Přemyslova 259 
CZ-430 01 Chomutov

Potvrzení objednávky
Kontaktní osoba:
Daniela Marcikova 
Tel.: 226 201 520 
Fax: 226 201 521 
info@engelbert-strauss.cz

Datum vystavení: 26.05.2017
strana 1 /  2

Potvrzení objednávky Zákaznické číslo

151829 16001958

ESG\DanielaMarcikova

Číslo zakázky Vaše objednávka z: DUZP

151829 23.05.2017

Objednatel: Miroslav Brtnický 
Objednávka číslo: 38/zool./2017

Číslo produktu Velikost Produkt DPH % Množství Jednotková cena Celková cena

netto netto

4915 Malý blok CZ 1
60881 50 Kalhoty do pasu e.s.vision, pánská 

pacifik melanž/černá
21,00 3 1.267,00 3.801,00

60881 54 Kalhoty do pasu e.s.vision, pánská 
pacifik melanž/černá

21,00 3 1.267,00 3.801,00

60881 56 Kalhoty do pasu e.s.vision, pánská 
pacifik melanž/černá

21,00 1 1.394,00 1.394,00

60881 58 Kalhoty do pasu e.s.vision, pánská 
pacifik melanž/černá

21,00 3 1.394,00 4.182,00

60781 36N Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 4 1.186,00 4.744,00

60781 38N Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 7 1.186,00 8.302,00

60781 40N Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 4 1.186,00 4.744,00

60781 40L Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 1 1.186,00 1.186,00

60781 42N Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 3 1.186,00 3.558,00

60781 46N Dámské kalhoty e.s.vision 
kámen melanž/černá

21,00 1 1.186,00 1.186,00

88513 S e.s. Funkční mikina na zip melange 
kaštan melanž

21,00 3 997,00 2.991,00

88513 M e.s. Funkční mikina na zip melange 
kaštan melanž

21,00 6 997,00 5.982,00

88513 L e.s. Funkční mikina na zip melange 
kaštan melanž

21,00 7 997,00 6.979,00

88513 XL e.s. Funkční mikina na zip melange 
kaštan melanž

21,00 2 997,00 1.994,00

.................................................... IBAN: ..................................................... IČ: 281 40 095

............................. SWIFT BIC: .......................... DIČ: CZ28140095
Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19853

mailto:info@engelbert-strauss.cz


engelbert strauss s.r.o. 
Čechova 727/52 
37001 České Budějovice 
Telefon 226 201 520 
Telefax 226 201 521

engelbert strauss s.r.o. - Čechova 727/52 - 37001 České Budějovice

Potvrzení objednávky
Kontaktní osoba:
Daniela Marcikova 
Tel.: 226 201 520 
Fax: 226 201 521 
info@engelbert-strauss.cz

Datum vystaveni: 26.05.2017 
strana 2 / 2

Potvrzení objednávky Zákaznické číslo

151829 16001958

ESG\DanielaMarcikova

číslo zakázky Vaše objednávka z: DUZP Objednatel: Miroslav Brtnický
Objednávka číslo: 38/zool./2017

151829 23.05.2017

číslo produktu Velikost Produkt DPH % Množství Jednotková cena Celková cena

netto netto

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, 
příspěvková organizace 
Přemyslova 259 
CZ-430 01 Chomutov

Dodací adresa
Miroslav Brtnický, hlavní zoolog 
Podkrušnohorský zoopark Chomutov 
Přemyslova 259 
CZ-430 01 Chomutov

Faktura bude zaplacena na dobírku. Zákaznické IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

Celkem Náklady na dodání Základ daná DPH % Celkem DPH Celkem včetně DPH

54.844,00 0,00 54.844,00 21,00 11.517,24 66.361,24 C Z K

.................................................... IBAN: ..................................................... IČ: 281 40 095

............................. SW1FT BIČ: .......................... DIČ: CZ28140095
Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19853

mailto:info@engelbert-strauss.cz

